Papiron, hátlapján a konvent pecsétjének töredékeivel. Gr. Erdődy-
levéltár Galgóczon ; lad. 28. fasc. 12. no. 4. (V.) 

CXLIV. 

1474 november 22. (Lelesz.) 

A leleszi konvent előtt Rozgonyi János országbíró özvegye, Dorottya, fia István 
és Rozgonyi Osvát fia Osvát nevében is az abaújvármegyei Szepsi városában 
bírt részeiket és mindennemű jogaikat Losonczi Istvánnak és jegyesének, 
Rozgonyi Annának („magnifico Stephano de Lossoncz ac egregiae puellae 
Annae filiae condam Rynoldi de praescripta Rozgon dicto Stephano de Los-

soncz desponsatae") 500 arany forintért zálogba adja. 

— — Dátum in festő beatae Caeciliae virginis et martiris 
anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto. 

Mátyás király 14-75 október 6-án Budán kelt parancsára a leleszi kon-
vent 1475 október I5-én az iktatást ellentmondás nélkül foganatosítja és erről 
1475 október 30-án jelentést tesz. 

II. Ulászló király /496 márczius 8-án Váradon kelt átiratában, papiron, 
alul vörös viaszpecsét töredékével, Orsz. Levéltár M. O. D. L. 17,624. szám. 

CXLV. 

1474 november 30. (Arad.) 
Az aradi káptalan I. Mátyás király parancsára jelenti, hogy a Hodosi Gál és 
neje ellen hatalmaskodó Losonczi Albert fiait Lászlót és Istvánt és embereiket 

a királyi személyes jelenlét bírósága elé idézte. 

Serenissimo principi domino Mathiae Dei gratia regi Hun-
gáriáé, Dalmat iae etc. domino eorum natural i capi tulum ecclesiae 
Orodiensis orat ionum suffragia in domino devotarum, perpetua 
cum fidelitate. Vestra noverit serenitas nos literas vestras inqui-
sitorias, amonitorias, evocatorias et insinuatorias nobis praecep-
torie directas, s u m p m a cum reverentia recepisse in haec verba: 
Mathias . . . [Következik /. Mátyás király 1414 november 18-án 'Budán 
kelt parancsa; lásd a CXLII. sz. alatt.] Nos igitur vestrae sere-
nitati in omnibus obedire cupientes, ut tenemur, una cum Ambrosio 
de Feyerd homine vero1) regio u n u m ex nobis videlicet honora-
bilem magis t rum Georgium de Rabe socium et concanonicum 
nost rum ad praemissas inquisitionem amonit ionem evocationem 
et insinuationem faciendas nostro pro testimonio t ransmis imus 
fide dignum, qui tandem exinde ad nos reversi nobis concor-
diter retulerunt, quomodo ipsi in festő adventus domini proximo 
praeterito in comitatu de Zarand pariter procedendo ab omnibus 
nobilibus et ignobilibus hominibus, quibus decens et oppor tunum 
fuisset palam et occulte diligenter inquirendo omnia praemissa 
suo modo facta fuisse rescivissent, q u e m a d m o d u m tenor l i terarum 
ves t rarum contineret praedic tarum, factaque huiusmodi inquisi-
tione idem homo vestrae serenitatis dicto nostro testimonio prae-
sente ad praefatos Ladis laum et Stephanum de Losoncz acce-
dendo ammonuissent eosdem, dixissentque et commisissent 
eisdem verbo vestro regio, quibus et vos firmius commisetis,1)